[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ
закрытое административно-территориальное образование Северск

МЭР ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2019
	№
	22 пм

     г.Северск
О назначении публичных слушаний на территории  городского округа ЗАТО  Северск Томской области по проекту решения Думы ЗАТО Северск «О бюджете ЗАТО Северск на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
В  соответствии со  статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 20, 37 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории городского округа ЗАТО Северск Томской области по вопросам, не связанным с осуществлением градостроительной деятельности, утвержденным Решением Думы ЗАТО Северск от 24.05.2018 № 38/5, Положением о бюджетном процессе в ЗАТО Северск, утвержденным Решением Думы ЗАТО Северск от 29.09.2011 № 17/4,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания на территории городского округа ЗАТО Северск Томской области по проекту решения Думы ЗАТО Северск «О бюджете ЗАТО Северск на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
2. Считать инициатором публичных слушаний Мэра ЗАТО Северск.
3. Провести публичные слушания 20 ноября 2019 года с 16 часов по адресу: г.Северск, пр.Коммунистический, д.51 в большом зале Думы и Администрации ЗАТО Северск.
4. Поручить бюджетно-финансовому комитету Думы  ЗАТО Северск (Атаманчук Н.С.) осуществить подготовку и проведение слушаний.

5. Установить, что заявки для участия в обсуждении проекта решения Думы ЗАТО Северск «О бюджете ЗАТО Северск на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» принимаются до 15 часов 20 ноября 2019 года по адресу: г.Северск, просп.Коммунистический, д.51, кабинеты № 212, № 229 или по телефонам 77 39 89, 77 39 27.

6. Опубликовать настоящее Постановление одновременно с проектом решения Думы ЗАТО Северск «О бюджете ЗАТО Северск на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в  средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте Думы ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duma-seversk.ru).

Мэр ЗАТО Северск -

Председатель Думы                                                                               Г.А.Шамин